
 

 
GENWORTH FINANCIAL NY SPONSOR 

AV STATISTIKEN PÅ GOLFENS EUROPATOUR 
 

27 april 2007, Genworth Financial, ledande amerikanskt holdingbolag inom 

försäkringsbranschen, har tecknat ett femårskontrakt som officiell sponsor av 

Europatourens statistikprogram. Genworth kommer också att sponsra fyra deltävlingar 

på Europatouren samt vara värd vid den årliga ”Statistics Awards”-middagen som hålls i 

samband med varje säsongsavslutning. 

 

Statistikprogrammet, som i år fyller tio år, döps nu om till “Genworth Financial Statistics” 

och lanseras vid veckans Europatourtävling i Madrid, Open de España vid Centro 

Nacional de Golf, en tävling där svensken Niclas Fasth ska försvara den titel han vann 

för tolv månader sedan.  

 

Tourstatistiken fungerar så att samtliga slag av alla tourens spelare registreras. 

Programmet ger sedan varje spelare en individuell analys där resultatet delas in i åtta 

olika internationella kategorier: Genomsnittlig score, Precision från tee, Längd från tee, 

Greenträffar, Puttar per greenträff, Puttar per runda, Sand Saves och Scrambles. 

 

Trots flertalet alternativ var det ett självklart val för Genworth att sponsra Europatourens 

statistik.  

 

”Tourens internationella profil och kopplingen till ett av våra kärnvärden, prestation, 

gjorde programmet till ett självklart val. Golf är en fascinerande sport som kräver att 

spelaren ser längre än sitt senaste resultat för att kunna uppnå nya framgångar - en 

strategi Genworth arbetar efter dagligen. Dessutom går precisionen, kontinuiteten och 

styrkan i statistikanalysen hand i hand med vår egen affärsverksamhet,” säger Bob 

Brannock, vd för Genworth Financials internationella verksamhet. 

 

 

 



 

George O’ Grady, vd för Europatouren, välkomnar Genworths sponsring med entusiasm: 

”Vi är oerhört glada över Genworth Financial har valt att sponsra Europatourens 

statistikprogram. Eftersom tourstatistiken kan ge deltagarna exakta data i alla aspekter 

av deras spel har det kommit att få en mycket stor betydelse för touren. 

 

 

Om Genworth Financial 
Genworth är ett ledande holdingbolag inom försäkringsbranschen som tillgodoser 

behovet av pensions-, livsstils- och bolåneförsäkringar hos över 15 miljoner kunder i  

25 länder. I Europa samarbetar Genworth med banker, mäklare, rådgivare och andra 

finansiella organisationer för att utveckla innovativa produkter inom bolåneförsäkring, 

låneskydd, inkomstförsäkring och andra produkter som passar de lokala marknaderna. 

Genworth har även kontor i Sverige och de övriga nordiska länderna.  

För mer information: www.genworth.com / www.genworth.se 

  

Media Contact: Communications Division, The European Tour, +44 (0) 1344 840 400 

media@europeantour.com 

 

Martin Ring, Genworth Financial +44 (0) 207 599 1596 

martin.ring@genworth.com 
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